
Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 Bike R Run 2 Zeit
Schüler E M
1. 158 Stojanovic, Nikola AUT 2016 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 0:52,21 3:24,92 3 1:26,61 5:43,74
2. 152 Evans, Sebastian AUT 2017 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 0:56,71 3:32,66 3 1:32,11 6:01,48
Schüler E W
1. 151 Baltz-Balzberg, Annabell AUT 2016 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 0:45,06 2:59,41 3 1:15,02 4:59,50
2. 156 Sardei, Chiara ITA 2016 HSV Triathlon Kärnten 0:45,74 3:24,45 3 1:13,49 5:23,67
3. 159 Tajsich, Julia GER 2016 HSV Triathlon Kärnten 0:48,10 3:21,85 3 1:19,73 5:29,67
4. 157 Schnitzer, Mirella AUT 2016 WFV-Finkenstein am Faakersee 0:47,62 3:22,81 3 1:23,22 5:33,65
5. 153 Gobold-Valls, Hanna Elena AUT 2016 WFV Finkenstein 0:50,69 3:29,18 3 1:19,61 5:39,48
6. 154 Juric, Ella AUT 2017 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 0:50,47 3:31,82 3 1:27,03 5:49,31
7. 155 Riedel-Olipitz, Sophia-Elisa AUT 2016 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 0:50,60 3:40,64 3 1:30,22 6:01,46

Anzahl Teilnehmer: 9

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste AK Schüler E

1



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 Bike R Run 2 Zeit
Schüler D M
1. 160 Groschacher, Niklas AUT 2015 WFV Finkenstein 2:08,14 4:38,59 3 1:09,08 7:55,80
2. 168 Mosshammer, Mike AUT 2014 HSV Triathlon Kärnten 2:16,71 4:33,65 3 1:08,20 7:58,56
3. 162 Juric, Gabriel AUT 2015 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 2:15,37 4:34,41 3 1:13,56 8:03,34
4. 169 Papst, Maximilian AUT 2014 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 2:23,36 4:35,78 3 1:17,80 8:16,94
5. 171 Rausch, Sebastian AUT 2014 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 2:25,11 4:39,25 3 1:14,15 8:18,51
6. 170 Rausch, Philipp AUT 2015 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 2:36,16 5:04,49 3 1:24,72 9:05,37
7. 165 Lipusch, Noah AUT 2015 DG-TRI-Team Gösselsdorf 2:37,69 5:31,33 3 1:20,54 9:29,56
8. 164 Kolloros, Luca AUT 2015 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 2:36,28 5:49,68 3 1:29,73 9:55,69
Schüler D W
1. 166 Mayer, Pauline AUT 2014 LC Villach 2:19,47 5:08,20 3 1:18,13 8:45,80
2. 174 Sieber, Marlene AUT 2014 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 2:25,14 5:10,57 3 1:25,43 9:01,13
3. 172 Schiefer, Johanna AUT 2015 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 2:36,57 5:12,49 3 1:22,19 9:11,25
4. 173 Schnitzer, Lorena AUT 2014 WFV-Finkenstein am Faakersee 2:39,40 5:11,20 3 1:23,84 9:14,44
5. 167 Mosshammer, Mia AUT 2014 HSV Triathlon Kärnten 2:33,36 5:37,15 3 1:19,76 9:30,27
6. 175 Steiner, Leni AUT 2014 LC Villach 2:43,74 5:33,69 3 1:23,90 9:41,33
7. 163 Kager, Emma AUT 2015 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 2:41,12 6:04,83 3 1:23,29 10:09,24

Anzahl Teilnehmer: 15

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste AK Schüler D

1



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 Bike R Run 2 Zeit
Schüler C M
1. 179 Feichter, Maximilian AUT 2012 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 4:58,51 14:47,43 5 2:09,04 21:54,99
2. 178 Baltz-Balzberg, Raphael AUT 2012 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 5:24,13 15:31,22 5 2:21,08 23:16,44
3. 182 Kohlmaier, Luis AUT 2013 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 5:11,94 16:52,01 5 2:07,62 24:11,56
4. 190 Sieber, Maximilian AUT 2012 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 5:52,68 15:59,36 5 2:28,89 24:20,92
5. 191 Tschebull, Paul AUT 2012 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 5:25,96 17:02,28 5 2:14,88 24:43,13
6. 180 Kager, Sebastian AUT 2012 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 5:28,68 17:29,65 5 2:17,95 25:16,29
7. 183 Konrad, Elijan AUT 2013 DG-TRI-Team Gösselsdorf 5:38,82 18:11,19 5 2:37,13 26:27,14
8. 185 Lipusch, Elias AUT 2013 DG-TRI-Team Gösselsdorf 5:36,37 18:18,12 5 2:36,04 26:30,53
Schüler C W
1. 184 Leypold, Valerie AUT 2012 WFV Finkenstein am Faakersee 5:12,85 15:55,96 5 2:21,76 23:30,56
2. 192 Wiegele, Natalie Marie AUT 2013 WFV Finkenstein am Faakersee 5:46,05 15:38,43 5 2:31,90 23:56,37
3. 189 Schnitzer, Marina AUT 2012 WFV-Finkenstein am Faakersee 5:24,97 16:16,79 5 2:26,83 24:08,59
4. 186 Martinz, Mikaela AUT 2013 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 5:48,61 16:14,53 5 2:31,71 24:34,86
5. 181 Kern, Anika AUT 2012 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 5:42,87 16:51,07 5 2:28,91 25:02,86
6. 188 Sardei, Anna ITA 2013 HSV Triathlon Kärnten 5:46,51 18:22,33 5 2:31,03 26:39,86

Anzahl Teilnehmer: 14

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste AK Schüler C

1



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 R Bike R Run 2 Ziel
Schüler B M
1. 196 Feichter, Felix AUT 2010 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 8:48,03 2 17:38,67 4 4:52,88 31:19,58
2. 194 Berger, Elias AUT 2010 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 9:23,88 2 19:09,59 4 5:54,17 34:27,64
3. 204 Sardei, Federico ITA 2011 HSV Triathlon Kärnten 9:38,43 2 19:42,29 4 5:17,37 34:38,09
4. 205 Schnitzler, Noah AUT 2010 DG Tri-Team Gösselsdorf 9:40,68 2 19:31,66 4 5:49,48 35:01,83
5. 193 Begusch, Lenny AUT 2010 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 10:46,07 2 20:36,92 4 7:07,11 38:30,09
6. 207 Wrienz, Damjan AUT 2011 DG-TRI-Team Gösselsdorf 11:17,97 2 23:05,80 4 6:44,18 41:07,95
Schüler B W
1. 195 Di Bernardo, Valerie AUT 2010 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 8:59,28 2 18:08,89 4 5:45,81 32:53,98
2. 203 Sagerschnig, Lilli Marlen AUT 2011 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 9:08,73 2 18:19,48 4 5:55,88 33:24,09
3. 198 Haidenek, Kaja AUT 2011 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 10:32,45 2 22:57,75 4 6:10,99 39:41,18
4. 199 Kutej, Jasmin AUT 2010 HSV Triathlon Kärnten 11:33,93 2 27:32,91 4 7:28,02 46:34,86
5. 201 Mayer, Marie-Luise AUT 2010 LC Villach 12:15,85 2 29:51,66 4 7:51,42 49:58,93
6. 206 Sieber, Julia AUT 2010 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 13:53,30 2 27:26,87 4 8:59,51 50:19,68

Anzahl Teilnehmer: 12

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste AK Schüler B

1



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 R Bike R Run 2 Ziel

Schüler A M
1. 211 Ivantschitsch, Leon AUT 2008 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 11:05,83 3 28:10,75 7 5:14,17 44:30,75
2. 218 Mosshammer, Maximilian AUT 2008 HSV Triathlon Kärnten 12:14,03 3 28:21,55 7 4:58,36 45:33,95
3. 215 Ladinig, Markus AUT 2008 WFV Finkenstein 13:10,62 3 36:06,80 7 5:18,73 54:36,15
4. 219 Pusar, David AUT 2009 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 17:14,67 3 38:57,82 7 7:55,55 1:04:08,04
DSQ 210 Gori, Matteo AUT 2008 WFV Finkenstein am Faakersee 13:01,03 3 28:53,01 7 5:21,25 47:15,29

Schüler A W
1. 231 Frey, Nina AUT 2008 Schwimmverein Villach 14:46,68 3 31:20,93 7 6:08,50 52:16,11
2. 209 Di Bernardo, Sophie AUT 2008 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 13:09,08 3 35:19,55 7 4:57,48 53:26,11
3. 212 Kern, Maya AUT 2008 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 14:34,36 3 33:09,32 7 5:43,20 53:26,89
4. 217 Mohor, Kerstin AUT 2008 DG Tri-Team Gösselsdorf 15:50,01 3 44:14,90 7 6:54,33 1:06:59,24
5. 213 Köberle, Jolanda GER 2008 WFV Finkenstein 19:21,37 3 42:53,36 7 7:13,76 1:09:28,49
6. 220 Urch, Diana AUT 2009 DG TRI-TEAM GÖSSELSDORF 18:56,93 3 42:27,69 7 10:12,63 1:11:37,25
DNF 208 Buchatschek, Lani AUT 2009 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 14:48,79 3 4

Anzahl Teilnehmer: 12

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste AK Schüler A

1



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 R Bike R Run 2 Ziel

männliche Jugend U18
1. 224 Legat, Maximilian AUT 2006 HSV Triathlon Kärnten 10:49,78 3 25:51,49 7 4:33,20 41:14,46
2. 223 Illgoutz, Moritz AUT 2007 RC KAC 12:43,62 3 26:18,62 7 10:57,33 49:59,57

weibliche Jugend U18
1. 222 Feichter, Leonie AUT 2007 HSV Triathlon Kärnten 14:24,85 3 30:35,45 7 5:48,70 50:48,99
2. 227 Unterguggenberger, Emma AUT 2006 WFV Finkenstein am Faakersee 14:31,99 3 35:00,48 7 5:30,17 55:02,63
3. 225 Moser, Valerie AUT 2007 WFV Finkenstein 17:25,51 3 41:41,64 7 6:55,30 1:06:02,45

Anzahl Teilnehmer: 5

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste AK Jugend

1



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 R Bike R Run 2 Ziel

männliche Junioren U20
DNF 228 Hauser, Jonas AUT 2005 HSV Triathlon Kärnten 10:47,86 3 2

weibliche Juniorinnen U20
1. 230 Ritter, Stephanie AUT 2005 HSV Triathlon Kärnten 12:11,41 3 30:42,34 7 5:07,63 48:01,38
2. 229 Hauser, Leonie AUT 2004 HSV Triathlon Kärnten 12:17,52 3 32:10,59 7 4:52,44 49:20,55

Anzahl Teilnehmer: 3

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste AK Junioren

1



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 R Bike R Run 2 Ziel

M
1. 270 Lorber, Christoph AUT 1986 HSV Triathlon Kärnten 10:43,63 3 26:06,89 7 4:05,11 40:55,63
2. 267 Kühschweiger, Jürgen AUT 1991 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 11:06,97 3 25:43,73 7 4:12,27 41:02,97
3. 251 Canori, Thomas AUT 1985 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 11:30,71 3 25:19,06 7 4:24,53 41:14,29
4. 262 Heerssema, Jan-Roelf NED 1984 Wfv Finkenstein 11:03,50 3 27:18,49 7 4:33,54 42:55,54
5. 254 Dubaj, Ondrej AUT 1996 KLC Triathlon 11:45,20 3 27:26,96 7 4:38,55 43:50,70
6. 297 Wrulich, Martin AUT 1985 KLC-Triathlon 12:33,84 3 26:58,03 7 4:42,28 44:14,15
7. 282 Rauter, Alexander AUT 1982 RTM Klagenfurt am Wörthersee 12:03,99 3 28:29,03 7 4:39,17 45:12,19
8. 273 Mohor, Hans AUT 1981 DG Tri-Team Gösselsdorf 12:01,40 3 29:20,19 7 4:45,24 46:06,83
9. 285 Schafferer, Andreas AUT 1978 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 13:42,33 3 28:08,95 7 5:02,90 46:54,18
10. 277 Opietnik, Alexander AUT 1973 DG-TRI-Team Gösselsdorf 12:41,32 3 29:22,11 7 5:11,88 47:15,31
11. 281 Pichler-Klary, Christian AUT 1975 HSV Triathlon Kärnten 13:33,03 3 28:27,19 7 5:26,23 47:26,45
12. 292 Sulics, Egon AUT 1965 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 13:40,61 3 28:30,54 7 5:38,99 47:50,13
13. 289 Schrottner, Rene AUT 1989 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 12:17,01 3 31:02,46 7 4:39,79 47:59,26
14. 259 Gerngroß, Stefan AUT 1974 KLC Triathlon 12:43,67 3 29:57,67 7 5:22,17 48:03,51
15. 280 Petschar, Andreas AUT 1969 Schwimmverein Villach 12:42,51 3 30:30,35 7 4:54,92 48:07,77
16. 283 Rösler, Zsolt HUN 1982 HSV Triathlon 13:02,85 3 30:04,92 7 5:21,78 48:29,55
17. 291 Sieber, Georg GER 1980 SAC Klagenfurt 13:28,84 3 30:55,90 7 5:29,62 49:54,35
18. 290 Schweighofer, Klaus AUT 1974 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 14:20,66 3 29:53,00 7 5:53,54 50:07,20
19. 294 Umgeher, Martin AUT 1973 HSV Triathlon Kärnten 13:16,97 3 31:45,79 7 5:15,25 50:18,00
20. 296 Wernitznig, Friedrich AUT 1970 FF Sattendorf 14:30,96 3 30:50,78 7 5:27,83 50:49,57
21. 264 Hübel, Manfred AUT 1967 FH Kärnten Sportvereinm 12:56,49 3 32:39,79 7 5:21,82 50:58,10
22. 272 Meierhofer, Gerald AUT 1974 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 15:03,00 3 30:09,05 7 5:51,36 51:03,40
23. 276 Oberluggauer, Ewald AUT 1964 HSV Triathlon Kärnten 15:04,03 3 30:46,14 7 6:10,31 52:00,48
24. 265 Hunger, Ruben AUT 1978 DG Tri-Team Gösselsdorf 14:36,38 3 31:38,42 7 5:56,62 52:11,41
25. 257 Gamero-Ceballos, Antonio AUT 1971 3athlon Kärnten 14:43,32 3 32:04,62 7 6:04,85 52:52,79
26. 284 Sardei, Giuseppe ITA 1976 HSV Triathlon Kärnten 13:53,26 3 33:56,52 7 5:15,35 53:05,14
27. 260 Hasenbichler, Roland AUT 1985 KLC Triathlon 13:49,38 3 34:03,59 7 5:45,70 53:38,67
28. 255 Exner, Rudolf AUT 1961 HSV Triathlon Kärnten 15:43,62 3 31:10,14 7 6:52,25 53:46,01
29. 268 Kunčič, Marjan AUT 1967 WFV Faaker See 16:15,07 3 31:15,54 7 6:39,12 54:09,72
30. 261 Häupl, Markus AUT 1974 15:32,47 3 38:44,53 7 6:29,19 1:00:46,19
31. 288 Schrottenbach, Manfred AUT 1955 HSV Triathlon Kärnten 17:51,85 3 37:53,76 7 7:19,93 1:03:05,54

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste MW AK

1



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 R Bike R Run 2 Ziel
32. 286 Scheikl, Erich AUT 1959 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 19:08,59 3 39:52,05 7 7:57,87 1:06:58,51
DSQ 263 Hilber, Rene AUT 1999 HSV Triathlon Kärnten 11:00,58 3 25:47,76 7 3:58,40 40:46,74

W
1. 293 Tajsich, Sonja GER 1975 HSV Triathlon Kärnten 12:13,43 3 28:25,46 7 4:50,91 45:29,79
2. 295 Watschinger, Lisa ITA 1992 DG Tri-Team Gösselsdorf 12:25,09 3 29:01,39 7 4:42,58 46:09,06
3. 269 Lingelbach, Sophie GER 1991 WFV Finkenstein 12:21,85 3 30:06,47 7 5:11,83 47:40,15
4. 274 Mori, Gitta AUT 1966 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 15:08,38 3 32:36,97 7 6:08,28 53:53,64
5. 256 Galo, Eva-Maria AUT 1984 HSV Triathlon Kärnten 15:21,73 3 35:13,36 7 5:59,43 56:34,51
6. 252 Christian, Nathalie GER 1981 Schwimmaktivclub Klagenfurt 15:13,34 3 36:14,24 7 5:48,11 57:15,69

Anzahl Teilnehmer: 39

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste MW AK

2



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 R Bike R Run 2 Ziel

Männer 24-29
1. 254 Dubaj, Ondrej AUT 1996 KLC Triathlon 11:45,20 3 27:26,96 7 4:38,55 43:50,70
DSQ 263 Hilber, Rene AUT 1999 HSV Triathlon Kärnten 11:00,58 3 25:47,76 7 3:58,40 40:46,74

Masters M30
1. 267 Kühschweiger, Jürgen AUT 1991 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 11:06,97 3 25:43,73 7 4:12,27 41:02,97
2. 289 Schrottner, Rene AUT 1989 AVC-Klagenfurt - SEKTION TRIATHLON 12:17,01 3 31:02,46 7 4:39,79 47:59,26

Masters W30
1. 295 Watschinger, Lisa ITA 1992 DG Tri-Team Gösselsdorf 12:25,09 3 29:01,39 7 4:42,58 46:09,06
2. 269 Lingelbach, Sophie GER 1991 WFV Finkenstein 12:21,85 3 30:06,47 7 5:11,83 47:40,15

Masters M35
1. 270 Lorber, Christoph AUT 1986 HSV Triathlon Kärnten 10:43,63 3 26:06,89 7 4:05,11 40:55,63
2. 251 Canori, Thomas AUT 1985 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 11:30,71 3 25:19,06 7 4:24,53 41:14,29
3. 262 Heerssema, Jan-Roelf NED 1984 Wfv Finkenstein 11:03,50 3 27:18,49 7 4:33,54 42:55,54
4. 297 Wrulich, Martin AUT 1985 KLC-Triathlon 12:33,84 3 26:58,03 7 4:42,28 44:14,15
5. 260 Hasenbichler, Roland AUT 1985 KLC Triathlon 13:49,38 3 34:03,59 7 5:45,70 53:38,67

Masters W35
1. 256 Galo, Eva-Maria AUT 1984 HSV Triathlon Kärnten 15:21,73 3 35:13,36 7 5:59,43 56:34,51

Masters M40
1. 282 Rauter, Alexander AUT 1982 RTM Klagenfurt am Wörthersee 12:03,99 3 28:29,03 7 4:39,17 45:12,19
2. 273 Mohor, Hans AUT 1981 DG Tri-Team Gösselsdorf 12:01,40 3 29:20,19 7 4:45,24 46:06,83
3. 283 Rösler, Zsolt HUN 1982 HSV Triathlon 13:02,85 3 30:04,92 7 5:21,78 48:29,55
4. 291 Sieber, Georg GER 1980 SAC Klagenfurt 13:28,84 3 30:55,90 7 5:29,62 49:54,35

Masters W40
1. 252 Christian, Nathalie GER 1981 Schwimmaktivclub Klagenfurt 15:13,34 3 36:14,24 7 5:48,11 57:15,69

Masters M45
1. 285 Schafferer, Andreas AUT 1978 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 13:42,33 3 28:08,95 7 5:02,90 46:54,18
2. 281 Pichler-Klary, Christian AUT 1975 HSV Triathlon Kärnten 13:33,03 3 28:27,19 7 5:26,23 47:26,45
3. 259 Gerngroß, Stefan AUT 1974 KLC Triathlon 12:43,67 3 29:57,67 7 5:22,17 48:03,51

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste AK AK

1



Pl. Stn. Name Nat. Jg. Verein Run 1 R Bike R Run 2 Ziel
4. 290 Schweighofer, Klaus AUT 1974 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 14:20,66 3 29:53,00 7 5:53,54 50:07,20
5. 272 Meierhofer, Gerald AUT 1974 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 15:03,00 3 30:09,05 7 5:51,36 51:03,40
6. 265 Hunger, Ruben AUT 1978 DG Tri-Team Gösselsdorf 14:36,38 3 31:38,42 7 5:56,62 52:11,41
7. 284 Sardei, Giuseppe ITA 1976 HSV Triathlon Kärnten 13:53,26 3 33:56,52 7 5:15,35 53:05,14
8. 261 Häupl, Markus AUT 1974 15:32,47 3 38:44,53 7 6:29,19 1:00:46,19

Masters W45
1. 293 Tajsich, Sonja GER 1975 HSV Triathlon Kärnten 12:13,43 3 28:25,46 7 4:50,91 45:29,79

Masters M50
1. 277 Opietnik, Alexander AUT 1973 DG-TRI-Team Gösselsdorf 12:41,32 3 29:22,11 7 5:11,88 47:15,31
2. 280 Petschar, Andreas AUT 1969 Schwimmverein Villach 12:42,51 3 30:30,35 7 4:54,92 48:07,77
3. 294 Umgeher, Martin AUT 1973 HSV Triathlon Kärnten 13:16,97 3 31:45,79 7 5:15,25 50:18,00
4. 296 Wernitznig, Friedrich AUT 1970 FF Sattendorf 14:30,96 3 30:50,78 7 5:27,83 50:49,57
5. 257 Gamero-Ceballos, Antonio AUT 1971 3athlon Kärnten 14:43,32 3 32:04,62 7 6:04,85 52:52,79

Masters M55
1. 292 Sulics, Egon AUT 1965 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 13:40,61 3 28:30,54 7 5:38,99 47:50,13
2. 264 Hübel, Manfred AUT 1967 FH Kärnten Sportvereinm 12:56,49 3 32:39,79 7 5:21,82 50:58,10
3. 276 Oberluggauer, Ewald AUT 1964 HSV Triathlon Kärnten 15:04,03 3 30:46,14 7 6:10,31 52:00,48
4. 268 Kunčič, Marjan AUT 1967 WFV Faaker See 16:15,07 3 31:15,54 7 6:39,12 54:09,72

Masters W55
1. 274 Mori, Gitta AUT 1966 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 15:08,38 3 32:36,97 7 6:08,28 53:53,64

Masters M60
1. 255 Exner, Rudolf AUT 1961 HSV Triathlon Kärnten 15:43,62 3 31:10,14 7 6:52,25 53:46,01
2. 286 Scheikl, Erich AUT 1959 AC Donau Chemie St. Veit an der Glan 19:08,59 3 39:52,05 7 7:57,87 1:06:58,51

Masters M65
1. 288 Schrottenbach, Manfred AUT 1955 HSV Triathlon Kärnten 17:51,85 3 37:53,76 7 7:19,93 1:03:05,54

Anzahl Teilnehmer: 39

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste AK AK

2



Pl. Stn. Team Verein Zeit

Inklusions-Staffel und Jederman-Staffel
1. 20 Team Lebenshilfe

Gailberger Holger 1977
Kucher Thomas 1966
Tarman Stefan 1986

3:36,74
7:35,38 5
2:17,79

13:29,91

2. 16 aurArK Wohnen Villach2
Drolle Daniel 1995
Wieser Ewald 1976
Tschinder Anja 1984

3:16,51
7:55,60 5
2:59,78

autArK Wohnen Villach2 14:11,89

3. 19 Stiftung Wadentest
Kresnik Christina 1986
Kresnik Samuel 2016
Pirker Eduard 1965

3:59,60
8:02,15 5
2:17,23

Lebenshilfe Wolfsberg 14:18,98

4 17 die Seitenstecher
Ellersdorfer Theresa 1990
Lenart Herbert 1965
Müller Manfred 1980

4:06,78
4

Lebenshilfe Wolfsberg 14:42,99

4 18 Haus Josef
Srenk Markus 1993
Payer Karl 1987
Erath Florian 1996

3:48,26
4

Caritas: Team Lebensgestaltung 14:33,58

4 23 Voltadol Forte
Joham Melissa 1995
Schwab Jasmin 1990
Lenart Günther 1970

3:50,34
4

Lebenshilfe Wolfsberg 17:36,85

Anzahl Teilnehmer: 6

2. Internationaler Run-Bike-Run des Tri Team Klagenfurt mit Kärntner Meisterschaften im Duathlon
Ergebnisliste Inklusions-Staffel und Jederman-Staffel

1
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